 г.
                        План финансово -хозяйственной деятельностиПлан финансово хозяйственной деятельности
 г.2 Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП

(наименование органа - учредителя (учреждения)
Коды
(подпись) (расшифровка подписи)
" " 20
г. и плановый период 20(на 20 2523 24 24и 20
01 " января 20 23от "
Остаток средств на конец текущего финансового года 5 0002 х х
Орган, осуществляющий
Управления образования администрации ардатовского муниципального округ Нижегородской области
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №15"
1000
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
0,00
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120
7 623 313,00 7 762 412,00 7 662 412,00Доходы, всего:
6 833 012,00
в том числе:
1110
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1210
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130
6 793 913,00 6 833 012,00 6 833 012,00
6 793 913,00 6 833 012,00
130
Код субсидии
4
текущий
финансовый год
на 20  г.23
Наименование показателя Код
строки
Код по
бюджетно
й
классифи
кации
Российск
Аналити-ческий
код 4
на 20 25
второй год
планового
периода
на 20 24  г.
первый год
планового
периода
за пределами
планового
периода
Сумма
1 2 3 5 6 7 8 9
Остаток средств на начало текущего финансового года 5 0001 х х 0,00
Код субсидии
4
37404001101015903001
37404001101015903001
100 000,00целевые субсидии 1530 180 37403017101028503024
Заработная плата 111
3744001101S21902006 211
Заработная плата 111
211
10 000,00 10 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 111
37404001101015903001 266 10 000,00
1 002 366,00 1 002 366,00
1 367 786,00 1 367 786,00
1 002 366,00
х
211 1 200 000,00 1 200 000,00